



Servicehuset ApS

Frederiksberg Allé 24, 1820 Frederiksberg C

CVR-nr. 33 38 28 47

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2018.

Steen Theill
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Servicehuset ApS
Frederiksberg Allé 24
1820 Frederiksberg C

CVR-nr.: 33 38 28 47
Stiftet: 1. januar 2011
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Steen Theill

Revisor

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at udføre hjemmeservice opgaver for private hjem, samt franchise virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.140 t.kr. mod 2.631 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 334 t.kr. mod 128 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende, og forventer også et positivt resultat for det kommende år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2017	2016
Bruttofortjeneste	3.139.574	2.630.611
1 Personaleomkostninger	-2.573.835	-2.237.315
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-189.502	-155.134
Andre driftsomkostninger	0	-63.504
Driftsresultat	376.237	174.658
Andre finansielle indtægter	80.946	41.971
Øvrige finansielle omkostninger	-15.082	-32.586
Resultat før skat	442.101	184.043
3 Skat af årets resultat	-107.962	-55.836
Årets resultat	334.139	128.207
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	334.139	128.207
Disponeret i alt	334.139	128.207

Balance 31. december

Aktiver			
Note		2017	2016
Anlægsaktiver			
4	Goodwill	91.875	144.375
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	91.875	144.375
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	433.833	570.833
	Materielle anlægsaktiver i alt	433.833	570.833
6	Deposita	175.755	92.453
	Finansielle anlægsaktiver i alt	175.755	92.453
	Anlægsaktiver i alt	701.463	807.661
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.392.690	1.632.438
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	94.645	0
	Andre tilgodehavender	6.000	702.911
7	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	56.330	180.733
	Tilgodehavender i alt	2.549.665	2.516.082
	Likvide beholdninger	303.641	73.413
	Omsætningsaktiver i alt	2.853.306	2.589.495
	Aktiver i alt	3.554.769	3.397.156

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
8 Virksomhedskapital	80.000	80.000
9 Overført resultat	508.921	174.782
Egenkapital i alt	588.921	254.782
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	6.000	14.000
Hensatte forpligtelser i alt	6.000	14.000
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	321.213	388.846
Langfristede gældsforpligtelser i alt	321.213	388.846
10 Gældsforpligtelser	68.081	67.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.221.740	1.115.707
Selskabsskat	101.962	57.468
Anden gæld	1.246.852	1.499.353
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.638.635	2.739.528
Gældsforpligtelser i alt	2.959.848	3.128.374
Passiver i alt	3.554.769	3.397.156

11 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.514.286	2.191.682
Pensioner	27.500	18.000
Andre omkostninger til social sikring	32.049	27.633
	<u>2.573.835</u>	<u>2.237.315</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivning på goodwill	52.502	13.126
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	137.000	142.008
	<u>189.502</u>	<u>155.134</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	115.962	61.468
Årets regulering af udskudt skat	-8.000	-5.632
	<u>107.962</u>	<u>55.836</u>
4. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2017	157.500	0
Tilgang i årets løb	0	315.000
Afgang i årets løb	0	-157.500
Kostpris 31. december 2017	<u>157.500</u>	<u>157.500</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-13.125	0
Årets afskrivninger	-52.500	-13.125
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-65.625</u>	<u>-13.125</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>91.875</u>	<u>144.375</u>

Noter

	31/12 2017	31/12 2016	
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris 1. januar 2017	685.000	501.137	
Tilgang i årets løb	0	685.000	
Afgang i årets løb	0	-501.137	
Kostpris 31. december 2017	685.000	685.000	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-114.167	-109.792	
Årets afskrivninger	-137.000	-142.008	
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger	0	137.633	
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-251.167	-114.167	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	433.833	570.833	
6. Deposita			
Kostpris 1. januar 2017	92.453	92.453	
Tilgang i årets løb	119.400	0	
Afgang i årets løb	-36.098	0	
Kostpris 31. december 2017	175.755	92.453	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	175.755	92.453	
7. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2017
Direktion	10,5	180.733	56.330
8. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2017		80.000	80.000
		80.000	80.000

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
9. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	174.782	43.075
Årets overførte overskud eller underskud	334.139	128.207
Opløsning af overkursfond	0	3.500
	<u>508.921</u>	<u>174.782</u>

10. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2017</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2016</u>
Kreditinstitutter i øvrigt	68.081	26.000	389.294	455.846
	<u>68.081</u>	<u>26.000</u>	<u>389.294</u>	<u>455.846</u>

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser i alt	<u>t.kr.</u>
	<u>119</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Theill Invest ApS, CVR-nr. 38 98 80 34 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 95 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.